

## Gåsbakk: - Gøy å møte ny motstand

12 år gamle Ingrid Gåsbakk konkurrerte i helga i sin første rankingturnering i badminton. Det ga mersmak for ungjenta.

ELLEN HOMSTAD  
sport@namdalsavisa.no  
742 12 100

**BYGDØY/LEKSVIK:** Grongjenta Ingrid Gåsbakk konkur-

terte mot mange av landets beste badmintonspillere i sin klasse under helgas rankingturnering for U13-utøvere.

- Det var spennende og kjempeartig! Dette er en mer seriøs turnering enn det jeg vanligvis er med på, men det er veldig gøy å møte ny motstand og andre spillere, sier Gåsbakk entusiastisk.

Hun kom seg til sluttspillet i

alle øvelsene hun deltok i, noe hun selv er fornøyd med.

- Single er favorittøvelsen min, fordi jeg kan kjøre mitt eget løp, forteller den ivrige jenta, som endte på en delt åttendeplass i denne øvelsen i helga.

Rankingturneringa ga også mersmak for badmintonjenta fra Grong.

- Det er en ny rankingturne-

ring i mars, som jeg kanskje også skal delta i. Badminton er artig uansett og det er en idrett som passer meg godt, sier Gåsbakk.

Mens turneringa for U13-klassen pågikk, ble det også spilt rankingturnering i Leksvik for U17. Her deltok Grong-spillerne Isak Hasselvold og Shajan Jalilian. De konkurrerer normalt i U15-klassen og fikk mer-

ke den harde konkurransen. Det ble dessverre ingen seire i doublespillet.

I single gikk ingen av dem videre til sluttspillet, men Hasselvold vant én av sine kamper i puljespillet og ble nummer to av tre i sin pulje.

Rørviks håndballjenter hang veldig godt med før pause

# Raknet i andre omgang



**IGJENNOM FORSVARET FOR SISTE GANG:** Angrepsmotoren Hanne Morken spilte i helga sin siste hamp for damelaget på Rørvik. Dessverre endte kampen mot Melhus-Gimse med tap.

**Det så veldig bra ut veldig lenge. Men med bare to mål på 25 minutter vinner man ikke håndballkamper.**

BIRGER AARMO  
birger.aarmo@namdalsavisa.no  
909 63 298

**HÅNDBALL, 3. DIV. AVD. 14**

**Rørvik - Melhus-Gimse 16-26 (11-9)**

Dommere: Øyvind Kvalheim og Jan Ove Lysberg, Namsos IL.

**RØRVIK:** Før kampen hadde angrepsmotoren Hanne Morken et berettiget håp om at den aller siste kampen hennes i rørviktrøya skulle bli kronet med en seier.

- Synd at vi dabbet av så mye som vi gjorde i andre omgang. Det er noe vi har hatt en tendens til i hele år, men like irriterende likevel, sier Morken som allerede dagen etter kampen reiste til Stavanger for å begynne i Forsvaret.

- Det er klart det er vemodig å forlate Rørvik og disse flotte jentene. Men hvem vet. Kanskje jeg kommer tilbake en dag.

**Håper på mer håndball**

- Det blir nok vanskelig den første tida, men jeg har en plan om at jeg skal finne meg en klubb i stavangerområdet slik at jeg kan fortsette å spille.

Morken avsluttet sin, i det minste foreløpige, håndballkarriere med å bli kåret til Rørvik sin beste spiller.

- Det var nok litt urettferdig i dag. Beate Anfinnes burde fått den, men det betydde nok litt for juryen at det var min siste kamp, sier hun litt vemodig.

**Kampen**

Etter en litt flamlende start av første omgang fra rørvikdamene

ne der gjestene fra Melhus-Gimse rask gikk opp i en klar ledelse tok hjemmelaget tak, og snudde kampen.

Etter å ha ligget under 2-6 etter 11 minutter startet Rørvik en utrolig god periode. Etter 19 minutter var stillinga 7-7, og ved omgangens slutt var sifrene 11-9 i Rørviks favør.

Også i starten av andre omgang var rørvikdamene med. Men etter 5 minutter var det slutt. Derfra gikk det 14 minutter uten nettkjenning for Rørvik mens Melhus-Gimse uten å overbevise fikk mål etter mål.

Så gikk det på nytt 10 minutter uten mål for Rørvik før Hen-

riette Fjær scoret et mesterlig laget et fantastisk flott mål fra strek i kampen som til slutt endte 16-26.

Etter 11 serierunder har damelaget på Rørvik 2 seire og 9 tap. Med 4 poeng er de under nedrykksstreken, men med samme poengsum som Ranheim som med bedre målfor-skjell ligger akkurat over nedrykksstreken.

Under seg på tabellen har rørviklaget Bjugn/Ørland, som ikke har tatt poeng i årets serie.